DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO PIBID
PARA A FORMAÇÃO DOCENTE DE PROFESSORAS DO ENSINO FUNAMENTAL DAS
SÉRIES INICIAIS de autoria de NAZARÉ SOARES DE OLIVEIRA, ANA MARIA FELIPE
SANTOS, LUCIANA QUINTINO DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais V ENID & III
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81553

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81553